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HÅNDBOLD NYHEDER

Transferoverblik Primo Tours Ligaen
28.02.2017 kl. 08:49 af Alexander Hansen

Europamester giver dig her det fulde transferoverblik frem mod den kommende sæson i Primo Tours Ligaen.

FC Midtjylland
Tilgang:
Jessica Ryde (http://www.handball123.com/player/jessica-ryde.html), H65 Höör
Trine Troelsen (http://www.handball123.com/player/trine-troelsen.html), Silkeborg Voel KFUM
Anne Mette Pedersen (http://www.handball123.com/player/anne-mette-pedersen.html), København Håndbold
Annika Jakobsen (http://www.handball123.com/player/annika-jakobsen.html), Skanderborg Håndbold
Tonje Løseth (http://www.handball123.com/player/tonje-loeseth.html), TuS Metzingen
Helene Gigstad Fauste (http://www.handball123.com/player/helene-gigstad-fauske.html), Stabæk

Afgang:
Martina Thörn, Randers HK
Stine Jørgensen (http://www.handball123.com/player/stine-joergensen.html), Odense Håndbold
Trine Østergaard (http://www.handball123.com/player/trine-oestergaard-jensen.html), Odense Håndbold
Ellin Lindén
Simone Petersen (http://www.handball123.com/player/simone-petersen.html)

København Håndbold
Tilgang:
Johanna Bundsen (http://www.handball123.com/player/johanna-bundsen.html), Sävehof IF
Jenny Alm (http://www.handball123.com/player/jenny-alm.html), Team Esbjerg
Hanna Blomstrand, Lugi IF
Line Bjørnsen (http://www.handball123.com/player/line-bjoernsen.html), Glassverket
Kelly Dulfer (http://www.handball123.com/player/kelly-dulfer.html), VfL Oldenburg
Annika Meyer (http://www.handball123.com/player/annika-meyer.html), VfL Oldenburg
Marie Tømmerbakke, Oppsal

Afgang:
Anne Mette Hansen (http://www.handball123.com/player/anne-mette-hansen.html), Györi
Anne Mette Pedersen (http://www.handball123.com/player/anne-mette-pedersen.html), FC Midtjylland
Christina Elm,
Ine Stangvik,

Nykøbing F. Håndbold
Tilgang:
Jakob Larsen, Cheftræner GOG
Anna Lagerqvist (http://www.handball123.com/player/anna-lagerquist.html), Lugi
Cecilie Greve (http://www.handball123.com/player/cecilie-greve.html), Randers HK

Afgang:
Niels Agesen, Cheftræner Randers HK
Mette Gravholt (http://www.handball123.com/player/mette-gravholt.html)
Ditte Vind (http://www.handball123.com/player/ditte-vind.html)

Odense Håndbold
Tilgang:
Stine Jørgensen (http://www.handball123.com/player/stine-joergensen.html), FC Midtylland
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Mie Højlund (http://www.handball123.com/player/mie-hojlund.html), Randers HK
Katrine Heindahl (http://www.handball123.com/player/kathrine-heindahl.html), Randers HK
Mette Tranborg (http://www.handball123.com/player/mette-tranborg.html), SK Aarhus
Trine Østergaard (http://www.handball123.com/player/trine-oestergaard-jensen.html), FC Midtjylland
Freja Cohrt (http://www.handball123.com/player/freja-cohrt-kyndboel.html), Silkeborg/Voel
Emily Sando (http://www.handball123.com/player/emily-stang-sando.html), Team Esbjerg

Afgang:
Chana Masson (http://www.handball123.com/player/chana-masson-de-souza.html), Stopper
Maria Adler (http://www.handball123.com/player/maria-adler.html)

Randers HK
Tilgang:
Niels Agesen, Cheftræner Nykøbing F. Håndbold
Cecilie Mørch Hansen (http://www.handball123.com/player/cecilie-moerch-hansen.html), Ringkøbing Håndbold
Martina Thörn, FC Midtjylland
Mathilde Juncker (http://www.handball123.com/player/mathilde-juncker.html), SK Aarhus
Anne Sophie Hjort (http://www.handball123.com/player/anne-sofie-hjort-nielsen.html), SK Aarhus
Lærke Christensen (http://www.handball123.com/player/laerke-christensen.html), SK Aarhus
Sara Johansson, Skövde

Afgang:
Ryan Zinglersen, Cheftræner
Mie Højllund (http://www.handball123.com/player/mie-hojlund.html), Odense Håndbold
Katrine Heindahl (http://www.handball123.com/player/kathrine-heindahl.html)(Odense Håndbold
Martine Moen (http://www.handball123.com/player/martine-kjoeniksen-moen.html),
Cecilie Greve (http://www.handball123.com/player/cecilie-greve.html),  Nykøbing F. Håndbold
Jovana Risovic (http://www.handball123.com/player/jovana-risovic.html),

Ringkøbing Håndbold
Tilgang:
Mads Brandt, Cheftræner Odder

Afgang:
Lars Rasmussen, Cheftræner Siofok
Cecilie Mørch Hansen (http://www.handball123.com/player/cecilie-moerch-hansen.html), Randers HK

Silkeborg Voel KFUM
Tilgang:
Anna Sophie Okkels (http://www.handball123.com/player/anna-sophie-okkels.html), SK Aarhus
Camilla Fangel (http://www.handball123.com/player/camilla-fangel.html), SK Aarhus

Afgang:
Trine Troelsen (http://www.handball123.com/player/trine-troelsen.html), FC Midtjylland
Daniella Dragicevic (http://www.handball123.com/player/daniella-dragojevic.html)
Freja Cohrt (http://www.handball123.com/player/freja-cohrt-kyndboel.html), Odense Håndbold

SK Århus
Tilgang:

Afgang:
Anna Sophie Hjort (http://www.handball123.com/player/anne-sofie-hjort-nielsen.html), Randers HK
Mathilde Juncker, (http://www.handball123.com/player/mathilde-juncker.html) Randers HK
Lærke Christensen (http://www.handball123.com/player/laerke-christensen.html), Randers HK
Camilla Fangel (http://www.handball123.com/player/camilla-fangel.html), Silkeborg Voel KFUM
Anna Sophie Okkels (http://www.handball123.com/player/anna-sophie-okkels.html), Silkeborg Voel KFUM
Mette Tranborg (http://www.handball123.com/player/mette-tranborg.html), Odense Håndbold

Skanderborg Håndbold
Tilgang:
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Afgang:
Kristina Jørgensen
Annika Jakobsen (http://www.handball123.com/player/annika-jakobsen.html), FC Midtjylland

Team Esbjerg
Tilgang:
Sanna Solberg (http://www.handball123.com/player/sanna-charlotte-solberg.html), Larvik HK
Sandra Toft, Larvik HK

Afgang:
Susanne Kastrup Forslund (http://www.handball123.com/player/susanne-kastrup-forslund.html), Stopper
Ida Bjørndalen (http://www.handball123.com/player/ida-bjorndalen-karlsson.html), Stopper
Laura van der Heijden (http://www.handball123.com/player/laura-van-der-heijden.html)
Jenny Alm (http://www.handball123.com/player/jenny-alm.html), København Håndbold
Emily Sando (http://www.handball123.com/player/emily-stang-sando.html), Odense Håndbold
Filippa Idéhn, Brest Bretagne

TTH Holstebro
Tilgang:
Tom-Eirik Skarpsno, Assistent Haslum HK

Afgang:

Viborg HK
Tilgang:

Afgang:
Rikke Skov (http://www.handball123.com/player/rikke-skov-myrup.html), Stopper
Marie-Paule Gnabouyou (http://www.handball123.com/player/marie-paule-gnabouyou.html), Siofok
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Dette kan også interessere dig

(https://www.europamester.dk/fcm-talent-
stopper-klubben/)

FCM-talent stopper i klubben

(https://www.europamester.dk/nfh-jyske-
bank-tror-paa-fremtiden/)

NFH og Jyske Bank tror på
fremtiden (https://www.europamester.dk/caroline-

svarre-ligaklub/)

Caroline Svarre til ligaklub
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(https://www.europamester.dk/haandboldparret-
fra-halden/)

Håndboldparret fra Halden

(https://www.europamester.dk/louise-foens-
bekymret-holdkammerat/)

Louise Føns bekymret for
holdkammerat

(https://www.europamester.dk/final4-
billedserie-aarhus-united-koebenhavn-
haandbold/)

Final4-billedserie: Aarhus
United – København...
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